[image: image1.png]

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

PREGÃO Nº 066/2021
Processo Administrativo nº 0544/2021
A Secretária Municipal de Saúde, no uso das atribuições que lhe são conferidas, HOMOLOGA o resultado da licitação modalidade Pregão Presencial nº 066/2021, para “CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA PARA SERVIÇOS DE COLETA E DESTINAÇÃO FINAL DE RESÍDUOS HOSPITALARES E MEDICAMENTOS VENCIDOS”, conforme resultado proferido pelo Pregoeiro que ADJUDICOU o item 01 à firma SERVIOESTE RIO DE JANEIRO LTDA no valor total de R$ 69.339,86 (sessenta e nove mil trezentos e trinta e nove reais e oitenta e seis centavos). Nos termos do Inciso VI do Artigo 43 da Lei Federal nº 8.666/93.
Sumidouro, 25 de agosto de 2021.
ANALÚ ARAÚJO DIAS

SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE